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Coordinador Zonal 1 - 

Ibarra
leonardo.andrade@inclusion.gob.ec

Gino Mina
Director Distrital 

Esmeraldas 
gino.mina@inclusion.gob.ec

Joffre Pantoja
Director Distrital 

Tulcán
joffre.pantoja@inclusion.gob.ec

 Carmen Merino 
Directora Distrital Lago 

Agrio
carmen.merino@inclusion.gob.ec
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Director Distrital San 

Lorenzo
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Tena
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María José Pontón
Coordinadora Zonal 3 - 

Ambato
maria.ponton@inclusion.gob.ec

Tania Vásquez
Directora Distrital 

Latacunga 
tania.vasquez@inclusion.gob.ec

Paulina Garzón
Directora Distrital 

Riobamba 
paulina.garzon@inclusion.gob.ec

Carmen Meza Directora Distrital Puyo carmen.meza@inclusion.gob.ec

July Hidalgo 
Coordinadora Zonal 4 - 

Portoviejo
july.hidalgo@inclusion.gob.ec

Patricio Ávila
Director Distrital Chone 

- Flavio Alfaro
patricio.avila@inclusion.gob.ec

Luciano Farias
Director Distrital Jama-

Pedernales 
luciano.farias@inclusion.gob.ec

Ana Intriago 
Directora Distrital 

Manta 
ana.intriago@inclusion.gob.ec

Cindy Espín
Directora Distrital 

Santo Domingo 
cindy.espin@inclusion.gob.ec
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Franklin Gaibor
Coordinador Zonal 5 - 

Babahoyo
franklin.gaibor@inclusion.gob.ec

Dorys Mazzini
Directora Distrital 

Salinas
doris.mazzini@inclusion.gob.ec

Elvia Franco 
Directora  Distrital 

Salitre 
elvia.franco@inclusion.gob.ec 

Pablo Jacho
Director Distrital 

Quevedo
pablo.jacho@inclusion.gob.ec

Diane Lombeida
Directora Distrital 

Milagro 
diane.lombeida@inclusion.gob.ec

Ruth Macias
Directora Distrital El 

Empalme
ruth.macias@inclusion.gob.ec

Nelly Troya 
Directora Distrital 

Galápagos
nelly.troya@inclusion.gob.ec

Max Chango
Director Distrital 

Guaranda
max.chango@inclusion.gob.ec

Nancy Torres
Coordinadora Zonal 6 -   

Cuenca
nancy.torres@inclusion.gob.ec

Rodrigo Vásquez
Director Distrital 

Chordeleg-Gualaceo
rodrigo.vazquez@inclusion.gob.ec
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Freddy Villamagua
Director Distrital 

Morona
freddy.villamagua@inclusion.gob.ec

Pablo Padrón
Director Distrital 

Azogues
pablo.padron@inclusion.gob.ec

Juan Carlos Moreno
Coordinador Zonal 7 - 

Loja
juan.moreno@inclusion.gob.ec

Eusebio Apolo
Director Distrital 

Machala
eusebio.apolo@inclusion.gob.ec

Olga Ochoa Directora Distrital Piñas olga.ochoa@inclusion.gob.ec

Jenny Pauta
Directora Distrital 

Calvas
jenny.pauta@inclusion.gob.ec

Leticia Jiménez
Directora Distrital 

Zamora
leticia.jimenez@inclusion.gob.ec

María Gabriela García 

Coordinadora Zonal 8 - 

Guayaquil, Durán y 

Samborondón

mgabriela.garcia@inclusion.gob.ec

Jaime Zambrano 
Director Distrital 

Centro-Sur Guayaquil
jaime.zambrano@inclusion.gob.ec
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Miguel López Director Distrital Durán miguel.lopez@inclusion.gob.ec

Angélica Palacios
Directora de la 

Coordinación del DMQ
angelica.palacios@inclusion.gob.ec

Santiago T. Corella
Director Distrital Quito 

Norte 
troztky.corella@inclusion.gob.ec

Jonathan Vargas 
Director Distrital Quito 

Sur  
jonathan.vargas@inclusion.gob.ec

Andrea Sánchez
Directora Distrital 

Quito Centro 
acarmen.sanchez@inclusion.gob.ec
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